Решение Собрания депутатов Касиновского сельсовета Щигровского района от 24.02.2022г. № 5-8-7 "Об отмене решения Собрания депутатов Касиновского сельсовета от 30.11.2016 № 4-2-6 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление, на территории Касиновского сельсовета Щигровского района"

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 февраля 2022 г.          № 5-8-7

Об отмене решения Собрания депутатов Касиновского сельсовета

от 30.11.2016 № 4-2-6 «Об утверждении перечня видов

муниципального контроля  и органов,

уполномоченных на их осуществление, на

территории Касиновского сельсовета

Щигровского района»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Касиновский сельсовет» Щигровского района Курской области, Собрание депутатов Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области

                                               Решило:

1. Решение Собрания депутатов Касиновского сельсовета от 30.11.2016 № 4-2-6 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля  и органов,

уполномоченных на их осуществление, на территории Касиновского сельсовета Щигровского района» отменить.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                    Г.В.Рощупкина

ВрИО Главы Касиновского сельсовета                               А.И.Курашов